
 UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 03/QĐ-STTTT       Tiền Giang, ngày   02  tháng  01  năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương thường xuyên  

 

         GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TIỀN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 3367/QĐ-UBND ngày 31/10/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang; 

Căn cứ Quyết định số 3987/QĐ-UBND ngày 11/12/2018 của UBND tỉnh Tiền 

Giang về việc sửa đổi, bổ sung Điểm a, Khoản 2, Điều 3 Quyết định số 3367/QĐ-

UBND ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh Tiền Giang về việc quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở TT&TT tỉnh Tiền Giang; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 32/2019/QĐ-UBND ngày 03/12/2019 của UBND tỉnh 

Tiền Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng 

và quản lý cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Tiền Giang; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng bậc lương cho bà Trần Thị Anh Thư - Chuyên viên Phòng 

Thông tin Báo chí Xuất bản Sở Thông tin và Truyền thông. 

Ngạch: Chuyên viên, mã số ngạch: 01.003 

Từ bậc: 3, hệ số: 3,00 lên bậc: 4, hệ số: 3,33. 

Lương mới được hưởng từ ngày 01/01/2020. 

Điều 2. Chánh Văn phòng, lãnh đạo các phòng thuộc Sở và bà Trần Thị 

Anh Thư căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- BHXH tỉnh; 

- Lưu: VT, KTT, VP.    

 GIÁM ĐỐC 

 

 

  

Trần Văn Dũng 


